

Årsredovisning

Qloss AB

Organisationsnummer: 556327-1880
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Trelleborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Gauffin af Uhr
Verkställande direktör
2023-05-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget ska bedriva produktutveckling, tillverkning och försäljning av kemitekniska produkter för rengöring, golvbeläggning och ytskydd för metallapplikationer. Företaget ska även bedriva uppdragsverksamhet, legotillverkning, forskning, försäljning och produktutveckling av företrädesvis egna produkter och tjänster inom ovan nämnda områden.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Efterverkningarna av Covid-19 och pandemin fortsätter att prägla företagets affärsverksamhet negativt. Intäkterna har på grund av pandemin minskat och kostnaderna för alla inköp ökar fortsatt kraftigt. Världsekonomin med en skenande inflation i kombination med de kraftigt ökade kostnaderna för el i zon 4 påverkar företagets resultat mycket negativt. Vår elförbrukning har minskat med 20% men kostnaderna har ökat med 50%.

Under det gångna året har stora investeringar gjorts och mycket fokus lagts på internationalisering samt produktutveckling för nya gröna byggprodukter och även för att identifiera nya produkter för nya marknader. Internationaliseringen gick på grund av invasionen av Ukraina helt i stöpet och med det även vår investering.

Produktutvecklingen har fortskridit med positiva resultat och vi har redan kommit ut med nya produkter på marknaden som vi idag säljer dels genom egen webbshop, dels via tre återförsäljare.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Qloss AB är ett helägt dotterbolag till Friherren AB med organisationsnummer 556496-0622.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (tkr)	8 357	8 541	10 573	11 967
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-245	-1 029	206	1 697
Balansomslutning (tkr)	4 408	4 445	5 681	5 282
Soliditet (%)	55,6	65,2	69,1	71,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Fond för utv.- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	0	3 746 715	-1 029 410	2 897 305
Balanseras i ny räkning				-1 029 410	1 029 410	0
Utdelning				-200 000		-200 000
Aktivering av utvecklingsutgifter			645 387	-645 387		0
Årets resultat					-244 665	-244 665
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	645 387	1 871 918	-244 665	2 452 640

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	1 871 918
Årets resultat	-244 665
Summa	1 627 253

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	1 627 253
Summa	1 627 253

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		8 357 473	8 541 121
Aktiverat arbete för egen räkning		671 775	0
Övriga rörelseintäkter		325 204	591 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 354 452	9 133 001
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-3 487 246	-2 813 582
Övriga externa kostnader		-2 694 748	-2 989 439
Personalkostnader	2	-3 291 081	-4 241 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-116 388	-108 440
Summa rörelsekostnader		-9 589 463	-10 153 036
Rörelseresultat		-235 011	-1 020 035
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 068	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 722	-9 375
Summa resultat från finansiella poster		-9 654	-9 375
Resultat efter finansiella poster		-244 665	-1 029 410
Resultat före skatt		-244 665	-1 029 410
Årets resultat		-244 665	-1 029 410

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	645 387	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		645 387	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	255 000	345 000
Summa materiella anläggningstillgångar		255 000	345 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	23 500	23 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 500	23 500
Summa anläggningstillgångar		923 887	368 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		772 247	1 015 511
Summa varulager m.m.		772 247	1 015 511
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		782 511	849 753
Fordringar hos koncernföretag		200 250	379 750
Aktuell skattefordran		425 568	0
Övriga fordringar		178 306	411 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 048	167 276
Summa kortfristiga fordringar		1 684 683	1 807 797
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 027 034	1 253 351
Summa kassa och bank		1 027 034	1 253 351
Summa omsättningstillgångar		3 483 964	4 076 659
SUMMA TILLGÅNGAR		4 407 851	4 445 159

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Fond för utvecklingsutgifter		645 387	0
Summa bundet eget kapital		825 387	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 871 918	3 746 715
Årets resultat		-244 665	-1 029 410
Summa fritt eget kapital		1 627 253	2 717 305
Summa eget kapital		2 452 640	2 897 305
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		145 821	195 825
Summa långfristiga skulder		145 821	195 825
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 004	0
Leverantörsskulder		924 791	767 556
Övriga skulder		583 741	278 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		250 854	306 145
Summa kortfristiga skulder		1 809 390	1 352 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	4 407 851	4 445 159

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Fr o m räkenskapsåret 2022 upprättas årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tidigare tillämpades årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 (K2). Olika redovisningsprinciper har alltså tillämpats för de år som presenteras i årsredovisningen, och det finns därmed brister i jämförbarheten mellan åren.

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar den s.k. aktiveringsmodellen avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod. En omförling från fritt eget kapital till fond för utvecklingavgifter inom bundet eget kapital görs för motsvarande belopp som aktiverats under året. Återföring från fonden till fritt eget kapital sker med motsvarande belopp som redovisade avskrivningar / nedskrivningar.

- Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5 år

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Personal

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	7	7

Not 3. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade utgifter	671 775	0
Utgående anskaffningsvärden	671 775	0
Årets avskrivningar	-26 388	0
Utgående avskrivningar	-26 388	0
Redovisat värde	645 387	0

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	741 343	741 343
Utgående anskaffningsvärden	741 343	741 343
Ingående avskrivningar	-396 343	-287 903
Omklassificeringar	-90 000	-108 440
Utgående avskrivningar	-486 343	-396 343
Redovisat värde	255 000	345 000

Not 5. Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 500	23 500
Utgående anskaffningsvärden	23 500	23 500
Redovisat värde	23 500	23 500

Not 6. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</i>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	300 000	0
Summa ställda säkerheter	300 000	0

Trelleborg

Anna Gauffin af Uhr
Anna Gauffin af Uhr
Verkställande direktör, styrelseordförande
2023-05-24

Ulf Gauffin
Ulf Gauffin
2023-05-25

Johan Gustafsson
Johan Gustafsson
2023-05-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-26.

Therése Henningsson
Therése Henningsson
Auktoriserad revisor
